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Kaivausalue sijaitsee Vanhan Rauman kaakkoisosassa 
olevan vuonna 1640 palaneen P. Kolminaisuuden kirkon 
rauni oiden keskellä . Kaivettu alue on itä- länsi - suun-
tainen ja kooltaan 1 x 2 , 6 m. Liitteenä oleva I. Kron-
qvistin tekemälle 1 : 100 jossain määrin epätarkalle kar-
talle tehty yleiskartta ei täysin vastaa todel l isuutta . 
Mitatut tarkat etäisyydet kirkon sisäseinistä ovat 
seuraavat: 

1 . Kuopan luoteisnurkka- kirkon länsiseinä oven 
pohjoispuolella : 10 . 00 m 

2 . Kuopan luoteisnur kka - kirkon pohjoisseint 4,05 m 

3 . Kuopan koilliskulmassa sijaitsevan rautaisen 
valaisinpylvään pohjoiskylki - kirkon pohjois-
seinä : 4 , 13 m 

4 . Val aisinpylvään pohjoi skylki - pohjoisseinän 
keskimmäisen pilasterin eteläreuna : 2 , 20 m 

5 . Rautaisen valaisinpylvään pohjoiskylki -
kuopan pohjoisreuna 22 cm . 

6 . Kuopan kaakkoisnurkka - kirkon itäseinä 12 , 75 m 

1. Kuopan kaakkoisnurkka - kirkon eteläseinä 
6 , 60 m 

8. Kuopan kaakkoisnurkka - keskikäytävän pohjois-
reuna 0- 5 cm 

9 . Kuopan kaakkoisnurkka - eteläseinän keskimmäi -
sen pilasterin pohjoisreuna 4 , 50 m 

10 . Kuopan lounaisnurkka - kirkon eteläseinä 6,75 m 

Kaivausalueen pinnan korkeus merenpinnasta on 7 , 72 

7 , 73 m Rauman kaupungin korkeuskiintopisteestä 15 
(+6 , 291) mitattuna . 

Ns . Vanhankirkon puistoon on ilmeisesti 1950- luvulla 
asennettu pylväsvalaisimia . Kirkon raunion keskellä 
olevasta valaisimesta oli kesällä 1983 kaapeli vioittunut 
niin , että se piti vaihtaa maan sisässä olevaa jatkorasiaa 
myöten . Energialaitoksen miehet avasivat 21 . 7 . noin 
150 x 60 cm kuopan olettamastaan 
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kaapelin sijaintikohdasta valaisimen länsipuolelta. 

Kaapeli oli kuitenkin etelämpänä, ja välittömästi ed. 

kuopan eteläpuolelta avattiin edelleen n. 80 x 50 cm 
kaistale, josta kaapeli löytyikin . Ensimmäisestä kai -
vannosta löytyi kuitenkin ilmeisiä ihmisen luita, ja 
kun kuoppaa kaivettettiin vielä maan sisässä n. 40 cm 

länteen päin, löytyi ihmisen kallo . Tässä vaiheessa 
löydöstä ilmoitettiin Rauman museolle, jonne myös kal -
lo vietiin . 

Museosta käytiin heti tarkastamassa paikka ja löytö 

todettiin tarkempaa tutkimusta vaativaksi . Löydöstä 

ilmoitettiin välittömästi museovirastolle, josta kesä-
lomien takia ei kuitenkaan ollut mahdollista heti asiaan 
puuttua. Museovirastosta saadun suullisen luvan nojalla 
Rauman museo järjesti allekirjoittaneen johdolla paikalla 

pienen pelastuskaivauksen . Työvoimaa ja välineistöä saa-
tiin samaan aikaan Rauman Kappelinluhdassa käynnissä 
olleelta Rauman museon kaivaukselta . 

Varsinainen kaivaus kesti n. yhden viikon ajan . Kaivaus 
ei ollut esteenä energialaitoksen töille, koska kaape-
li oli ehditty jo vaihtaa . 

Työvoimana oli viisi työllisyysvaroin palkattua rauma-

laista nuorta . 

Energialaitoksen miehet olivat avanneet L: n muotoisen 

kuopan, jonka pituus oli n. 210 cm ja leveys länsipääs-
tä 60 cm ja itäpäästä 110 cm . Kuopan syvyys oli 60 -
70 cm. Tästä kuopasta maa oli lapioitu kasaan pohjois-
puolelle . Kaivauksessa kuoppaa laajennettiin lounaisosas-
ta niin, että siitä tuli suorakaiteen muotoinen, kooltaan 

260 x 110 cm. Laajennusosa ja koko kuopan alaosa kai -
vettiin osittain tasoittain, osittain kerroksittain las-

toilla . 
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Lastoilla kaivetusta osasta luut sekä metalli - ja lasi-
esineet otettiin talteen joko yksitellen tai löytökoko-
naisuuksina pusseihin . Löytösyvyys mitattiin ja löytö-
kokonaisuudet sekä tärkeimmät yksittäiset löydöt merkit-
tiin löytökartoille. 

Kustakin löytökeskittymästä maa seulottiin 4 mm seulalla 
ja seulasta tulleet löydöt lisättiin ao. pusseihin . 

Myös energialaitoksen kaivaroa maa seulottiin ja löydöt 

otettiin talteen. Esimerkiksi kaikki keskiaikaiset rahat, 
yhtä löytösuhteiltaan epäselvää brakteaattia lukuunotta-

matta, ovat tästä maasta seulottuja irtolöytöjä . 

Tiilistä otettiin talteen esimerkkejä erilaisista mate-
riaaleista ja sellaiset tiilet, joissa oli koristelua 
tai painanteita sekä ehjimmät tiilet, joissa oli näky-
vissä vähintään kolme ehjää pintaa. 

Kaivauksen aikana otettiin mustavalkoisia valokuvia ja 

dioja . Eniten on yleiskuvia ja työkuvia sekä yksityis-
kohtakuvia kustakin löytökeskittymästä . Lisäksi profii-
leista otettiin valokuvat . Yleiskarttojen lisäksi tehtiin 
löytökarttoja ja kaivauksen loppuvaiheessa piirrettiin 
profiilikartat . 

Korkeudet mitattiin kaivauksen aikana maan pinnasta, jonka 
korkeus mitattiin vaaituskoneen avulla läheisestä Kalatorin 
länsireunalla sijaitsevasta Rauman kaupungin korkeuskiinto-
pisteestä n : o 15. Kertomuksessa ja kertoissa löytösyvyys 

ilmoitetaan merenpinnasta lukien. 

Kaivauksen päätyttyä kuoppa täytettiin seulotun maan, soran 

ja kivien sekoituksella ja päällystettiin ruohoturpeilla . 

Kuopan kulmiin jätettiin 15 cm pinnan alapuolelta alka-
vat puupaalut . 
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Kaivauksessa tehtiin havaintoja 11 erilaisesta kerrostu-
masta (ks . liiteenä olevat profiilikartat) : 

A. Ruohoa kasvava pinoaltaan tasoitettu multakerros . 
Kaivannon kaakkoiskulmassa käytävältä levinnyttä se-
peliä pinnaalla . Ajoitus 1930- lukua nuorempi . 

B. Täytekerros vaaleata hietaa - savenseheista hienoa 
hiekkaa . 

C. Kulttuurinmaakerros, jossa tiilenpaloja, tiilimurskaa, 
laastin paloja ,ja kiviä. 

C1 Edellä mainitut tummaksi värjäytyneen hiekan jou-
kossa . 

C2 Hiekan osuus pienempi. 
Kerrostuma voi olla Högmanin jo kertaalleen kaivama. 

D. Äskettäin kaivettua pehmeätä likaisenharmaata hiekkaa, 
jonka joukossa on laastin- ja tillenmuruja. Runsaasti 
juuria. 
D1 Lähes kivetöntä 
D2 Joukossa kiviä 
Kerros on ilmeisesti syntynyt täytettäessä valaisimen 
kaapeli~ojaa. 

E. Harmaanruskeaa hiekkaa, jonka joukossa on pyöreitä 
moreenikiviä ja luita . Varsinaiset hautaukset ovat 
tässä ke rroksessa . 

F. Karkea ruskea pohjahiekka, lähes kivetöntä . Steriili 
kerros. 

G. Valkea laastikerros . Aivan kaivausalueen reunassa . 

H. Tiivis likamaakerros, jonka joukossa on tiilen paloja 
ja luita sekä muutama kivi. Aivan kaivausalueen reu-
nassa . 

I. Tiililattia . Tiilet enimmäkseen irronneita ja hajon-
neita, osa lattiasta ehjää. Tiilien välissä laastia. 

Kiviä kaivetulla alueella oli suhteellisen vähän ja ne ovat 
ilmeisesti muutamia poikkeuksia lukuunottamatta luonnolli-

seen maalajiin kuuluvia. Halkaisijaltaan yli 20 cm kiviä 
oli 3 kpl kaivausalueen keskipaikkeilla. Ne näyttivät muo-
dostavan pohjois - eteläsuuntaisen seinämän, jonka itäpuolella 
on käännellyn tuntuista pehmeää ja runsaasti pikkukiviä si-

sältävää maata ja länsipuolella hautauksia sisältävää tum-
manruskeaa hiekkaa . Kivien alapuolelta jatkui itäänpäin 
kovaksi painunut maakerros, jonka päällä oli valkea laasti -

kerros . Kiviseinämä ei jatkunut kuopan pohjoisseinämään asti. 
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Ei ole tietoa , nostivatko sähkömiehet tästä kohdasta isoja 
kiviä , vai oliko paikka todella kivetön . Kiviseinämän mer-
kitys ei selvinnyt kaivauksessa . Epämääräisen rakenteensa 
takia se on voinut syntyä sattumalta tai esimerkiksi kaa-
pelia asennettaessa tai aikaisemmissa kaivauksissa . 

Toinen kivistä koostuva rakennelma sijaitsi kuopan keskellä 

selkärangan alapuolella 120 cm syvyydessä . Tähän oli ladat-
tu muutamia pyöreitä kiviä vainajan suuntaisesti (ks . valo-
kuva 17/83 : 27) . 

Kalloista päätellen hautauksia oli ainakin kolme . Lisäksi 
välittömästi kaivausalueesta länteen on yksi hautaus , joka 
on näkyvissä nilkoista alaspäin länsiprofiilissa . 

Mikään tutkituista hautauksista ei ollut täysin ehjä : 

Hautaus 1 . Sähkömiesten löytämä . Kallo löytyi lännestä ja 
sääriluut idästä . Hautaus ehdittiin tuhota ennen 
arkeologien tuloa paikalle , mutta luuranko oli 
ilmeisesti melko hyvin säilynyt . 

Hautaus 2 . Kaivannon keskivaiheilla . Kallo ja alaleuka 
irrallaan toisistaan . Väl imatkaa oli n . 30 cm . 
Kallo oli osittain ison kiven alla , sen murskaa-
mana . Ruumiin muita osia ei pystytty identi-
fioimaan . 

Hautaus 3 . Hyvin säilynyt kallo kaivausalueen länsiosassa . 
Tähän liittyy myös nikamia ym . luita . 

Kaivannon keskivaiheilla oli suhteellisen hyvin 
säilynyt keskivartalon luusto selkänikamineen , 
lonkkineen ja käsineen . Varmaa liittymistä kal -
loihin ei voitu todeta . Todennäköisin on hautaus 
2 . Jalat idässä . 

Hautaus 4 . Itä- länsi suunnassa niin, että ruumis puolisää-
restä ylöspäin jäi kaivausalueen ulkopuolelle , 
sen länsipuolelle. Suuntana on itä- länsi . 

Useassa kohdassa havaittimjälkiä puurakennelmista (rauta-
nauloja ja puun jäännöksiä) . Hautojen ajoituksesta antavat 
viitteitä 1500- luvun ilmeisesti tallinnalainen raha ja ruot-
salainen raha vuodelta 1609 . Niiden varmaa yhteyttä hautauk-

siin ei kuitenkaan todettu . 
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Hautausten maksimissyvyys oli 120 cm maan pinnasta (85 cm 
tiililattian pinnasta) . Alla oli steriili hiekka . Kult-
tuurikerroksen alareunan korkeus merenpinnasta oli 650 cm . 

Kaivannon luoteiskulmassa oli paikoillaan säilynyttä tiili-
lattiaa . Enimmäkseen tiilet ol ivat rikkoutuneita , mutta osa 
varsinkin kaivannon pohjoispuol ella olevista tiilistä oli 

säilynyt ehjänä . Sideaineena oli l aasti . Lattian pinta oli 
29- 30 cm nykyisen maan pinnan alapuolella ja 7,44 m meren-
pinnan yläpuolella . 

Kaivannon kaakkoiskulmassa oli tiivis likamaakerros , jonka 
päällä oli valkeaa laastia . Kerroksen merkitys jäi epäsel -
väksi koska siitä vain pieni osa sijaitsi kaivausalueella . 
Se voi mahdollisesti olla jonkinlaisen kuopan pohja . Ajoi -
tus on epäselvä, mutta kerrostumat ovat voineet syntyä vas-
ta Högmanin kaivauksessa vai vedettäessä kaapelia valaisin-
pylvääseen . 

Aiemmat kaivaukset ovat ilmeisesti vahingoittaneet kaivaus-
aluetta ainakin osittain (mahdollisesti itä- ja eteläosassa) . 
Tuorein häiriötekijä on kaivausalueen koillisosassa sijaitse-
va betoninen kuusikulmainen valaisinpylvään jalusta ja 
valaisimeen kaartaen etelän kautta lounaasta johtava säh-
kökaapeli . Näitä asennettaessa liikutellut maakerrokset 
erottuvat selvästi ja niissä on sekoittuneita luita . 

Löydöt on otettu talteen pääasiassa löytökokonaisuuksit-

tain. Nämä on numeroitu ja merkitty löytökartoille. 
Seuraavassa on lueteltu löytökokonaisuudet ja viittaukset 
kaivauskertomuksen liitteenä olevaan löytöluetteloon ja 
Rauman museon pääluetteloon (z = korkeus merenpinnasta). 

C2) Solisluu lapaluun päällä. z = 739 cm . RM 4335 : 4 , 52 . 

~ Kylkiluut ristissä : a) z = 730 , b) z = 727 . RM 4335 :8 . 

~ Selkänikama, z = 722 . Muita luita, z = 752 . RM 4335 : 3, 
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8,9. 

Kallo, yläreuna z = 707 . RM 4335 : 7 . 

Kylkiluita, z = 720. RM 4335 :11. 

Kylkiluita ja litteä luu . Itäosasta z = 707, länsiosasta 
z = 712. 
6a : luita ja neljä naulaa pystyssä kanta ylöspäin 
(2 eteläisempää z = 702, 2 pohjoisempaa z = 707) 
6b: Kylkiluu, z = 703 . 
Lasinpala, z = 705. 
RM 4335 : 1 . 

Olkavarren luu (?) . z = 709. RM 4335:10 . 

Luita . Z = 709. RM 4335 : 5 . 

Luita ja rautapala (?) . Z = 700 . RM 4240 : 61, 62, 74, 
75, 76- 82 . 

Puujätettä (valokuvat 17/83:11-13). Z = 702 . RM 4240 : 63. 

Luita ja lasin pala . Z = 682 cm . Melko puhtaan hiekan 
joukosta . RM 4240 :1 16- 119. 

Luita . Vain suurimmat merkitty löytökartalle. Z = 678-
689 . RM 4240 : 64- 73 . 

QJD Luita . Z = 692- 700 . RM 4335:2. 

@ 
@ 
@ 
@ 

Luita kaivausalueen keskeltä . Z = 682- 696 . RM 4240 : 
51 - 60 . 

Jalkaterän luita alueen länsipäästä. Z = 660- 668 . 
RM 4240 : 25- 30 . 

Nokimaata, z = 685 . Valokuva 17/83:19-20. 

Alaleuka, kallo, sormet (?), reisiluu, ym. luita. 
Sormet z = 677, reisiluu z = 682 . RM 4240 :1 0- 24 . 

Nauloja ja puuta . Z = 672 . RM 4240 : 160. 

Nikamia ja lonkka, alle ladattu kiviä . Z = 663 . 
Valokuvat 17/83:25-27. RM 4240 :1-9; 4335 : 58 . 
Raha nikamista n . 10 cm länteen . Z = 664 . RM 4336 :8 . 

~ Hampaita ym. Z = 652. RM 4240 : 34- 40 . 

~ Puuta likaisessa sorassa. Z = 657. 

@ 
@ 

Reisiluu (?) ym. Z = 657 . RM 4240:31 - 33 . 

Länsipäädystä, löytökokonaisuudesta 15 länteen, talteen 
otettuj a luita, mm . sääriluut. RM 4240 : 41 - 44 . 
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Kaivausalueen länsiosasta (0- 90 cm länsipäädystä) 
poimittuja hajalöytöjä . RM 4240 : 46- 50; 4335:12 . 

Kaivausalueen itäosasta (0- 80 cm itäpäädystä) poimittuja 
hajalöytöjä . RM 4240 : 101 - 112; 4335:57. 

Länsiprofiilia tasoitettaessa talteen otettuja löytöjä. 
RM 4 2 4 0 : 4 5 , 1 59 . 

Pohjoisprofiilia tasoitettaessa talteen otettuja löytöjä. 
RM 4240 :83- 100, 141 - 151 . 

Eteläprofiilia tasoitettaessa talteen otettuja löytöjä. 
RM 4240 : 1 52, 1 58 . 

Sähkömiesten löytämiä luita . Ei tarkemmin paikannettavissa . 
RM 4 2 4 0 : 1 1 3-1 1 5 , 1 61. 

Seulasta talteen otettuja löytöjä . RM 4240: 120-140, 
153- 157; 4335 : 51, 53, 54, 55, 56; 4336 : 2- 4, 6, 7 . 

Hajalöytöjä eri puolilta kaivausaluetta . Ei tarkemmin 
paikannettavissa . RM 4335 : 6, 13- 44 . 

Sähkömiesten kaivaman kuopan eteläpuolta avattaessa 
talteen otetut löydöt, joiden tarkempi löytöpaikka ei 
ole tiedossa. RM 4335: 45- 50. 

Lattiatiilet (kerros I). 

Raha, brakteaatti . Z = 672. Irtonaisesta hiekasta . 
Löytyi töitä aloitettaessa aamulla . Voi olla pudonnut 
yön aikana luiden joukosta profiilista . RM 4336 : 1 . 

~ Raha. Puhtaan soran pinnalta. Z = 665 . RM 4336 : 5 . 

Vaikka Volter Högman mainitseekin, että hän olisi kaivanut 
koko kirkon pohjan loppuun asti, näyttää että ainakin osa 
nyt tutkitusta alueesta ja välittömästi siihen lännessä 
rajoittuvat alueet eivät olisi ennestään tutkittuja . Tähän 
viittaa se, että luurangot olivat suhteellisen oikeassa 
asennossa ja että eheää tiililattiaa oli jäljellä . Mahdolli -
sesti Högman käytti tätä paikkaa kaivaroansa maan läjittämiseen . 
Kaivauksen tulokset tukevat Markus Hiekkasen esittämää kir-
kon ajoitusta, joka poikkeaa Volter Högmanin ja seuraajien 
ajoituksesta nuorempaan suuntaan . Kaikki rahat ovat ilmeises-
ti 1410- lukua nuorempia, eikä mitään, mikä viittaisi kirkon 
rakentamiseen 1300- luvulla havaittu . Nuorin raha on vuodelta 
1609 , ja se näytti liittyvän suhteellisen eheään hautaukseen . 
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Mahdollisesti tätä hautausta voi pitää tutkimusalueen nuorim-
pana , eikä vuoden 1640 palon jälkeen näytä hautauksia tehdyn . 
1890- luvun alussa otetusta valokuvasta selviää , että kirkon 

sisäosa oli täynnä suuria kivilohkareita, joten hautausten 
tekeminen kirkon sisäpuolelle lienee ollut erittäin vaikeaa 
holvien sortumisen jälkeen . 

Siitä , onko kirkko rakennettu suoraan kalliolle , ei kaivaukses-
sa saatu selvyyttä. Ainakin tutkimusalueen kohdalla on kult-
tuurimaan alla steriili hiekkakerros, joka jatkuu ainakin 
140 cm maanpinnan alapuolelle . 

Kaivausalueen etelä- länsi - ja pohjoispuolella on vielä tut-
kimattornia alueita, joista tuleva löytömateriaali on ilmeises -
ti runsasta ja informatiivista. Högmanin jo kertaalleen kai -
vamistakin alueista voidaan uusin menetelmin saada lisää 
tietoa . 

Raumalla 7 . 1 . 1987 

Jari Sjölund 
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4 Kuvaus Dl Löytönro 102 Ruutu/Koord 103 Kerros 10 Mitat 111 Paino 12 Kunto 
tiedot 

32 Materiaali 133 Tekniikka r 2 .,pl Hopea brakteaatti 
6 f-Uoolau Kuva; kuvaus ; v11ttaukset mulhln kuv11n, kirjallisuuteen, arkis toihin, tiedonantajiin; tila kenttien täydentämi seen; 

muita huomautuksia 
t ul<set 
Ilmoita Ruotsalainen brakteaatti, Malmerin tyyppiä KrHYIIIa ( kruu-
jatkettu-
Jen kent- nattu pää, nuorempi ryhmä IIIa). Määr . Jari Sjöl und 
tien ryh-
mä- ja Seulontalöytö. kenttä-
numero 

Ks . kaivauskertomus 

Neg nro 

46/84 : 4-13 
7 Hankin Dl Samanaikaisesti hankittu muu aineis to (esinee t, kuvat, arkis to jne . ) 

ta tiedot RM 4240, 4335, 4336 
82 Mistä hankittu 

Py]län kolminaisuuden kirkon 
02 Hankintaolosuhteet 

Museon kaivaus 22.-29.7.1 983 
05 Aiempi kokoelma ja luettelonumero (vast) 

Raunan nuseo 
Ka!W<!katu 24 
26100 RAlfo4A 

Puhelin 

938 - 225 282 

kaivauksilta 
04 Huolto/Konservointi 

73 Luettel ointipvm 
27.3.1984 

172 Hankintapvm 
29.7.1983 

J.S. r 6 Sign 

7 



Liite 1:3 

DOKUMENTOI NTI - M 1"" t ·· aa O.:t_ 0 
51 Esineen nimi 03 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO Raha ' 
- 4336:3 - . 

71 Ajoitus/Periodi/Kul ttuuri 08 Perusluokitus 
keskiaika 

02 Kokoelma 06 Outline 107 Muu luokitus 
172, 346 , 764 , 436 

2 Loyto - 91 Maar 2 Lä r 3 Kunta 31 Peruskartta ~~-;o~~in~~i Y-koordinaatti ~1~; tiedot S T Rauma 1132 08 52_R 00 
96 Kylä tai vastaava 98 Paikannimi 02 Jäännöksen tunnus 

kaup . osa Vanha Rauma tpyhän kolminaisuuden kirkk• 
03 Muina1sjäånnöstyyppi 105 Löytöolosuhteet 
Kirkon raunio PelaSt_US_kabzJ ms/sFml nn-t..::~l nv +n 

4 Kuvaus Dl Löytönro 102 Ruutu/Koord r 3 Kerros 10 Mitat 11 Paino 12 Kunto 
tiedot 

32 Materiaali 133 Tekniikka 152 K1l Hopea Brakteaatti 
6 1-\Jomau Kuva; kuvaus; v11ttaukset mu1h1n kuv1in, kirjallisuuteen, arkistoihin, tiedonantajiin; 

muita huomautuksia 
tila kenttien täydentämiseen; 

t ukset 
Ilmoita Ruotsalainen brakteaatti , Malmerin tyyppiä KrHYic 

pää, nuorempi ryhmä Ic) . jatkettu-
Jen kent- (määr . Jari 
tien ryh-
mä- ja Seulontalöytö . kenttä-
numero 

Ks . kaivauskertomus. 

Neg nro 

46/84:4-13 
7 Hankin 01 Samanaikaisesti hankittu muu aineisto (esineet, kuvat, arkisto jne.J 

ta tiedot , RM 4240, 4335, 4336 
82 Mistä hankittu 

Pvhän kolminaisuuden kirkon 
02 Hankintaolosuhteet 

Museon k;:d V;:tUR 22 -2q 7 1q87) 
05 Aiempi kokoelma ja luettelonumero (vast) 

Raunan ruseo 
Kauppakatu 24 
26100 RALt4A 

Plllelin 

938 - 225 282 

kaivaus 

Sj ölund) 

04 Huolto/ Konservointi 

73 Luettelointipvm 
27.3.1984 

(kruunattu 

17;~nk~nta~~R~ 

r 6 Sign 
J.S . 



Liite 1:4 

DOKUMENTO INTI - aa O.Y_ 0 
51 Esineen nimi 03 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO Raha 4336:4 
71 Ajoitus/Periodi/Kulttuuri 08 Perus luokitus 

Keskiaika 
02 Kokoelma 06 OUtline _1 07 Muu luokitus 

172, 346 , 764 , 436 
2 Loyto - 91 Maar 2 Lä r 3 Kunta 31 Peruskartta 

l6~7~na~t~i Y-koordinaatti 101 ~y 
tiedot S T Rauma 1132 08 528 00 n . 7 

96 Kylä tai vastaava 98 Paikannimi :d 02 Jäännöksen tunnus 
I kaup . osa Vanha Rauma IPvhän kolminaisuuden kirkk 

03 Muina1sjäännöstyyppi 

Kirkon raunio 
Jlos Löytoolosuhteet 

PelastuskaivausLseulontalövtö 
4 Kuvaus 01 Löytönro 102 Ruutu/Koord 103 Kerros 10 Mitat 111 Paino 12 Kunto 
tiedot 

32 Materiaali 133 Tekniikka r 2
1
Kpl Hopea Brakteaatti 

61-Uomau Kuva; kuvaus ; VllttauKse t mu1h1n kuv11n, kirjallisuuteen, arkistoihin, tiedonantajiin; t ila kenttien täydentämiseen; 
muita huomautuksia 

tukset 
Ilmoita Ruotsalainen brakteaatti) Malmerin tyyppiä KrHIIIe (kruunattu 
jatkettu-
Jen kent- pää , nuorempi ryhmä IIIe • (määr . Jari Sjölund) 
tien ryh-
mä- ja Seulontalöytö . kenttä-
numero 

Ks . kaivauskertomus. 

Neg nro 

46/84:4-13 
7 Hankin 01 Samanaikaisesti hankittu muu ainei sto (esineet, kuvat, arkisto jne. J 

ta tiedot RM 4240 , 4335 , 4336 ' 82 Mistä hankittu 
:f>yhän kolminaisuuden kirkon 

02 Hankintaolosuhteet 
Museon kaivaus 22 .-29 .7.1 983 

05 Aiempi kokoelma ja luettelonumero (vast) 

Raunan nuseo 
Kauppakatu 211 
26100 RALMA 

Pl.tlelin 

938 - 225 282 

kaivaus 
04 Huolto / Konservointi 

73 Luettelointipvm 

27 . 3 .1 984 

1722 ~:~ta;v~81 

106 Sign 

J .s. 



Liite 1:5 

DOKUMENTOT NT [ - Maal ö tö 
51 Esineen nimi D3 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO Raha 4336:5 
71 Ajoitus/Periodi/Kulttuuri D8 Perusluokitus 

mahd . 1535-1562 
D2 Kokoelma D6 Dutline 

172, 346, 764, 436 
9~Kunta .ttauma X-koordinaatti Y-koordinaatti Dl Mpy 

6779 88 6 •. 65 
96 Kylä tai vastaava 98 Paikannimi 
I kau .osa Vanha Rauma hän 

D3 Mu1naisjäännöstyyppi 

Kirkon raunio 
11 Paino 12 Kunto 4 Kuvaus Dl Löytönro D2 Ruutu/Koord 

tiedot 0.45 g Ollut ilm. tulessa 
32 Materiaali 52 Kpl 

tila kenttien täydentämiseen ; 61-Uoolau 
tukset 
Ilmoita 
jatkettu-
Jen kent-
tien ryh-
mä- ja 
kenttä-
numero 

Ilmeisesti Tallinnalainen äyrityinen, Fedorovin tyyppiä 183. 
Tarkka ajoitus epäselvä. (määr . Jari Sjölund) 

Löytökokonaisuus 35 (ks. löytökartta). Jalan luiden vierestä 
kaivausalueen länsipäädystä steriilin maan pinnalta. Z=665 cm 
merenpinnan yläpuolella. 

Ks. kaivauskertomus. 

Neg nro 

46/84:4-13 
7Hankin Dl Samanaikaisesti hankittu muu aine1sto esineet, kuvat, arkisto jne. 

ta t iedot , ~ 6 
82 Mistä hankittu 

Pyhän kolminais~uden kirkon kaivaus 
D2 Hankintaolosuhteet 

Museon kai vaus 22.-29.7. 1983 
D5 Aiempi kokoelma ja luettelonumero (vast) 

Raunan nuseo 
Ka1.W3katu 24 
26100 RALHA 

PlJlelin 

938 - 225 282 

D4 Huolto/Konservointi 

73 Luettelointipvm D6 Sign 
27.3.1984 J.S. 

1 



Liite 1:6 

DOKUMENTOINTI - Maalö tö 
51 Esineen nimi 03 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO Raha 6·6 
71 Ajoitus/Periodi /Kulttuuri 08 Perusluokitus 

keskiaika ? 
02 Kokoelma 06 Outline 

172, 346 

98 Paikannimi 
Rauma hän kolminaisuuden 

05 Löytoolosuhtee t 03 Muinais jäännöstyyppi 
Kirkon raunio Pelastuskaivaus/seulontalöytö 

4 Kuvaus 01 Löytönro 02 Ruutu/Koord 
tiedot 

11 Paino 12 Kunto 

32 Materiaali 33 Tekniikka 52 Kpl 
Hopea Brakteaatti 

6HlKJnau Kuva; kuvaus; v11ttaukset mu1 1n kuviin, kirjallisuuteen, arkistoihin, tiedonantajiin; tila kenttien täydentämiseen ; 
muita huomautuksia 

tukset 
Ilmoita 
jatkettu-
Jen kent-
tien ryh-
mä- ja 
kenttä-
numero 

Ruotsalainen brakteaattikatkelma . Noin 2/3 jäljellä . 
Malmerin tyyppiä KrH (kruunattu pää) , ei toistaiseksi 
tarkempaa määrittelyä . (määr . Jari Sjöl und ) 

Seulontalöytö 

Ks. kaivauskertomus 

Neg nro 

46/84:4-13 
7 Harlkin 01 Samanaikaisesti hankittu muu aineisto esineet, kuva t, arkisto jne. 
tatiedot M 4240, 4335, 4336 

82 Mi stä hankittu 
Pyhän kolminaisuuden kirkon kaivaus 

02 Hankintaolosuhteet 
Museon kaivaus 22 .-29.7.1 983 

05 Aiempi kokoelma ja luet telonumero (vast) 

Raunan nuseo 
Kauppakatu 24 
26100 RALMA 

PIJlelin 

938 - 225 282 

72 Hank1r;t.tap'P' 29. ( . 1983 

04 Huolto / Konservointi 

73 Luettelointipvm 06 Sign 
27.3.1984 J . S . 

1 



Liite 1:7 

DOKUMENTOTNTI - Maalö tö 
03 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO 4336:7 
1 Ajoitus/Periodi/Kul ttuuri 08 Perusluokitus 

1560 

Rauma 

Ruotsalainen neljän penningin hopearaha 
tukset 
Ilmoita 
jatkettu-
Jen kent-
tien ryh-
mä- ja 
kenttä-
numero 

vuodelta 1560 (Kustaa Vaasa). (määr . Jari Sjölund) 

Seulontalöytö . 

Ks. kaivauskertomus. 

1 cm 

Neg nro 

46/84:4-13 

Raunan nuseo 
KatWakatu 24 
26100 RAlJ4A 

Pu'lelin 

938 - 225 282 



Liite 1:8 

DOKUMENTOJNTI - Maalö tö 
51 Esineen nimi 03 Luettelonumero 

RAUMAN MUSEO Raha 4336:8 
71 Ajoitus/Periodi / Kulttuuri 08 Perus luokitus 

1609 
02 Kokoelma 

93 Kunta 
Rauma 

01 Mpy 
6.64 

96 Kylä tai vastaava 
I kaup.osa Vanha Rauma 

03 Muinaisjäännöstyyppi 
Kirkon raunio 

4 Kuvaus 01 Löytönro 02 Ruutu/Koord 
tiedot 

98 Paikannimi 
Pyhän kolminaisuuden 

21 mm 

05 Löytoolosuhteet 
Pelas tuskaivaus 

11 Paino 12 Kunto 

32 Materiaali 52 Kpl 
Hopea leimaus 

6HlKJnau Kuva; kuvaus; Vllttaukset mu1h1n kuv1in, kirjallisuuteen, arkis toihin, tiedonantajiin; tila kenttien täydentämiseen; 
muita huomautuksia 

tukset 
Ilmoita 
jatkettu-
Jen kent-
tien ryh-
mä- ja 
kenttä-
numero 

Ruotsalainen 
vuodelta 1609 (Kaarle IX). (määr. Jari Sjölund) 

Löytökokonaisuus 19 (ks. löytökartta ja valokuva 17/83:25), 
luiden välistä . 664 cm merenpinnan ylä puolella. 

Neg nro 

46/84:4-13 
?Hankin 01 Samanaikaisesti hankittu muu aineisto esineet, kuvat, arkis to jne . 
tatiedot ,Rr'l 4240, 4335, 4336 

82 Mistä hankittu 
Pyhän kolminaisuuden kirkon kaivaus 

02 Hankintaolosuhteet 
Museon kaivaus 22.-29.7.1983 

05 Aiempi kokoelma ja luettelonumero (vast) 

Raunan I!Useo 
Ka~.W<~katu 24 
26100 RALHA 

F\Jlelin 

938 - 225 282 

72 Hanki nt apvm 
29.7.1983 

04 Huolto/Konservoint i 

73 Luettel ointipvm 06 Sign 

27.3.1984 J.S. 

1 



·' 

.r t Liite 1: 9 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt 
RAUMAN MUSEO 11 AJoitusJPerlodi/l(ulttwrl 

h1st . aika 
r3 LuettelDnlJIIero 42 40 

1 02 l<okoelE 
1 

1 oe Perusluåki tus 

P6 Mline < \ , 

1 
07 ltAJ luokitus 

2 U)ytöpaikka 172 346 . 764 
1'' ~8 s i""'-Yan,li:J IUSIUI T Rauma 3~ Peruskarttalehti 1X-4coordi naatti 

132 08 ( 6779 88 
. r - koo'r,dinaat t1 

\ 528( 00 
r , kori<- IIPY 

'l 7- 8 
1!6 l<ylli :81 vast. 1 llilll Loytöpa l i<I<B 
I kaup . osa Vanha Rauma Pyhän Kclminaisuuden kirkko 
103 ~fnalsjllämöstyyppi 1 r losLöytoolosuht~t 1 

Kirkon r aunio Pelastuskai vaw-; r 

• Löytöjen kuvaus [ ~ ---_ ~-=~~-:--9-_,-__ ""_~,.....,: .NW:-:-:;J;,-c_lJ,..,..7 - _; -_ ~-- __ - __ - __ -__ -__ --- _-__ -__ -__ --- _- __ -__ -__ -__ --r:~:;:; __ -:-_ ~;-;--~,-~:U-.~ 1~-~ ~i-- __ .. __ .. _ ~är.ä~rr _' _D ~ t~~-- __ ...... - ~-- _ :~ ~-i~- -~ _ 

i - ~-- ....... ------ 19 ___ ---- ~-~~-~ -~~~~-~------ - .......... .. ~~-~~~~-~~-- ~-~- ____ 1 ___ -~- ------- -- -----. -- ---- - --------- .. .. 

: 3 _____ __ ________ ... . !. ~--- __ ~-~ -i ~a __ ... ...... ____ .. ....... ___ }y~ ---------------- -~-~--·- _____ ____ ____ __ __ _______ ___ 5.9 ___ g ___ _ _ 
! 1 ! .... 4 ... "!" __ _ 1_~_ ~ -- -~-u':l. ( ~!_~'? -~~-~~-~)_ ____ __ ____ )_~:t:J:. ________________ 1 ______ __ ________ __ __ _____ _____ _4Q_ __ g __ __ 
1 5 ; . 19 i Luu (femur) luu 1 40 g 
, .. 6 ... , ---- ·i· . 1-9 + -i~~----(·~-~ ~-~1-~~- ) -- ---- ---- --~~~ ------ .......... ----~---- -- -- ... . - ~-~. ~- ---

1 

i . . . --
7 . 1 _: 9_ ---~~~ .. -------- ----- ... -~y~ -- -- -- --- .. .... _1 __ __ .. ---- _1_\) __ ~- ---

.8 ____ ! . --l-1_~ -- ~ _}_1:1~------ - .. .. ... -- ------------ ___ }~_l:l __ ______ ....... .... ! .... ........ ------ ---------. }_~ ___ g_ ----

9 .; ..... : _ --.-.-~--__} 9. ... ~ --- - ~-~~-- - _(_p~:t_e).J~_L __ ......... l~R ................... L . .... ______________________ ... 5 ... g __ __ 
10 j~ Oy t o i j r 

_ ......... J~oKqrq .. . JI .. 

1
· .. .. l1J:tJ ... .Cfe_w_l),J"_ L ___________ __ .... lu..u ________________ .... L . .. .. pi .t . .. .28 _. c.m l45.g .... .. 

__ ! __ 1 ,' -- ... .... 1 ... :.~--- --- - ~-~-~-~~ ------------------- ---- ------ - -- --~-~~ ---------------- -~-~--·-- ---- ______ ____ ____________ ' __ -~?---~- .. .. 
1 , 1 -

12 ; 17 : pääka llon osa l uu 1 x ~ 1 0 g ... -- -- -- -- ----- -·-1----·--···· .... .......................... .. ... ......... ... .................... ........ -------- - .... ---- ------------------ -- ----------- .. . 
• 1 ' 

-- ~- ~--- -· ............. ____ }.!. .. .... !2.~~-~~}~.? -~---~~-C:: .. ........ __ _ }_~~-- ---------- -- - · .. .. ! .. .. -~- .. .. ..... .............. :~ -~9 ____ g .. . 
14 17 pääkal l on r osa luu 1 x 85 g 

1 Huomautukset (Ilmoita jokais en täydennetyn kentän ryhmä- ja kenttänumer~) 
Kuva; laivaus, viittaiJ<set lUihin kuViin, kirjalliSUJteeri , ari<istoihin, Uedonantåj11n; tUa kentuen taydentanlseen ; 1a.11ta t'uo11 

ks . ka ivauskertomus ....... , 
7 Hankintatiedot 

1 Ols-mi~isestl hanlcittll IU.J aineisto (esineet, kuvat, ari<l sto jne .) 1 ;2g~i~;.;--RH 4240 . 433 5 43 36 
112Mistä tanl<l ttu 

P'J 11 ~ ·.:: kolmina'i s uude n ki r kon kaivauksilta 
i 02tånklntaolo&tlteet 1 r r ~ HUolto/Konservotnt i 

kaivaus puhd .-84 
O&Aiellpi kokoelE ja luettelorul!ro (vast> · 73 Luett.pvlll . 106 Sogn 

30 . 7 .-84 A- K. s . 
F\llelin 

938- 225 282 



' i Liite 1:1 0 

r RAUMAN MUSEO 
,02~1E '· .. ( 1 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti> 
7t ".joltus/Periodlll<ulttwrl 

hist. aika 
oe 1\!rusluokl tus 

OJ Luettelonlillero · 

4240 

06 D.Jtllne 1 07 M.Ju luokl tus 

C Löytö.J)!n kuvaus.- jatkoa 172, 346 , 764 
~Nro [ft~; . &1 t.imi t~s 32 MatefiaaJ l=r:f.lii""''ä-::"ö:~rlps=1Ftr::l· o=--;-;Ml;-::. ta::-:-t ------r,::-:-, =Pa-r:l1no~l .~ 

\ --~-~- · - --~~~0~ ~ · · ·-~-~--- ·!·~:-~::K~ ... 2 .... 9.~-~~.E3.~ .. .. -~:::·::.rnp~J .... 1... ..... . . pO .. _g_ _ .. . 

. ... . . . .... · · '···· ······ .. . . ...... . . . .... . . . . ........... . ~~ ... ...... . ............ .......... ................. .. .... .. . .... .j ........ ... . 

17 17 l uu (\llna) luu ! 1 pi t . 27 cm 80 g ··1·8····· ············· ····1·;;··· "i~i·t~· -· · -- · · · ·--· .... ....... .... .. .... "iu'~" ' .... ... ~~ :· ..... ...... (· .... r . . "1 oö' '@ .. . 
. .. ...... . . . .. ... ..... .. . .... . ..... .. ......... . . . ..... .. .... .... ........ . ....... . . ............ .. ... ...... ... 1""""1" .. 

19 17 l uu luu 1 · pi t . 3 cm 
' ' 

..... .... ............... .. . . .... .. ............ .. ....... . .. . .. . . .. . ...... u • • ••• ••• • ••• • ••••••• .••.. -- - · ·······; ······ : ···· · ···~ .. . '( ... 

20 17 kall on osa ' luu 1 

::?.:~::::: ::::::::·:::: : : ::~:2:: : :i~; : : :~:~;;~;~ ;. ··· : :.::: : : ·: _ .. :~~~: -_ .. :.::·-.... :.r .. 1: j -.J 
.. ?.~ ..... ........... .. - -~-? ........ ~Y.~ -- -~-~-~~-~~ ! ................. ~ll~ .. .... ......... 1 .J l 

1 1 

.. ~:.? ..... ········-···· -~ -'?. ... · .. - -~~-~~-8: .. .. ................ ............ }Y:U .. - . .. ,u? .~ ·i j . 

.. 2.4 ..... ....... ...... ..1.7. ..... . J~.C?:;:? .t.t.n.P~l~:n.~:n. .......... J-.~El.~ .t~. x .J 
' 

, - -~:? ..... ............... ~.:. ..... -~~-~ :-~ ................. ...... ... ....... - ~-~~ . . .. --; ... u~ -· . ..j 

.. ~.7. .... .. ........... .!.2 .... J.l:1: ~.t-~ ... (~~-:r~~~-L ... ....... ~:u_u_ .. .. i -~s- ~ . .. . 
1 

15 g 

. 1: : f 
170 - ~-- .. . 

. t .... ..... .. 

\ .. . 35 .. ~-- .... 
15 g 

l2o g 1 ...... .. . .. . 

--~-? ..... ············· .!.?. ..... }~-~-~-~-- -·· · ···--=· ··-- ·--·· ----··---- · }Y.~ . ... .. . . -~ ~~ - · · j · J . 

'•:j:!:::· :::: :::::::: •1!-·•,: :!~~~~:~~~:;:;!~al) ~~t •. , :]lJ .•..••••.•••••.• :, •• n~oj •••• 
••••.•••.•. ···•···•••·•• •••••••• J. ···················'····· ......... ...... ... .... . .. .. ... ... . ... ... .. ..... . .. . . .. ·--~- .. ... ..... . ... .. .... ... .1. •. : ... •• ••••• •• •• 

32 22 1 luita luu u s . t · 70 g ........... ............. .......... ·············································· .................. . .... .. - ....... --; . 1' " .. . - ....... ....... ... . 

.. !..'!. .... ············· .?..? ..... -~~~-~---·· · ··· · ·· · · · ··· · · ·· ·· · · · ··· ··· · · --~-~~-~ .... --·· · · ···· +~- - ---~ .... l ... . ..... .... . .. ............. ... . . . 

.. 2.1 .... ············· .?.9..... --~-~-~-~~ - --·················· · ··· ....... . }.~~-- -··· .. .. .. .. ... - ~- ~- ---f. ... .. ... ... . .. . . .. .. .. -~ ? ... ~ ... . 

.. 3.2 ................. _?_Q •.•... 1!:9-~l~ ..................... ........... .. :;'.'?:~~~- - .. ....... .... ! ... f .... )-~- ~- ~ .... ! o ... ?.~ .. .. ........ .. 
36 20 luu (ra d ius) luu 1 i p i t 23 cm 40 g -·-····· -···-······ .......... .............................................. . ...... ...... ..... .. ...... ........ . , .. . . . ... .... .................... .. ..... .. 

1 ' 
· 37 20 luita ( metacar~a~s)luu us. · '20 g 1-····-· --·········· ·----· ····--··-·················--··--··········· ............ ... .................... f.. .. .. ... .. ... ! .... ........ . 

38 20 luita (phalange s ) l uu us . i 10 g •.•••••••• ··········-· •••..•.••. ............................ .............. .... ..... .. . .. ... .. .... ···f. .• .. ..... .... . 
39 20 lui ta luu us . ; ~1 o g 

•••••·••••• ................... ··-······· ........................................ . . . ...... .. .... ... .. ····-····· ....... . .......... ~-- • • 1 1 . ...... .. . 

.. 4Q __ . -···--···· _g_Q.... ..h~W.P.9-J.t~ . ..... .. .. . . .. .. . . .. .. .. . .. ~!?--~ ~ ~-~- .... .... .. .. ~. .. .. . ... .. .................... __ 19 ... ~ .. . 
n70 g 

~--~----~---L------------------~--------~--~- ~-------~----~ 
4 1 23 luu (tibia ) l uu 1 



Liite 1 : 11 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti> 
71 Ajoltus/Periodi/Kul ttwri 
hist. aika 

03 Luetteloriline-=-~r-=-o -_ -------. 

102 KokoelE 
1 - ,. ( 

RAUMAN MUSEO 
oe Perusluoki tus 

4240 -------l 

06 D.Jtline 1 07 M.AJ luokitus 

• Löytöjen kuvaus.- jatkoa 172 1 346. 764 

~~i:·:: ,~~~:~ .. :·~f: };_,·:-~:~;~~~>: : : : : .:: :. ::::: : .~ ;~.,, .. ,,_:: :: ::·: r~. ~l::-::-ä,...,,,.,=_ :=.,.-:-._,.,... ___ =Ml-:-"-:-' --_-_ : """T·: ..,...,.;·:=~~=oo-=-~,....,·,..1:: 
44 23 luita luu jus. 55 g -·········· ............. ··········· ··············-··· .. ....... -... ····--...... ·-... .... .... ... -... .. . .. . --··r· . -- . -.. -.. .. -.- . . . -
45 26 luu luu : 1 , 

••••••••••• ...•...•. •••• -·········· ·-······-.... · -···-···-· -··········· - - -·-··· -· .. . ·-· ·-·-- .... . - - ... .. - · ... · t · .. . . . .. ;· . . . . . . - · ... . . ... .... !.9. __ g:_ ... 
' 

.. 49 ..... ············· .... ?.~·-· .1~~-.J~lD-.<;l:.t ....... ............ J-.lJ:U. .... ........ ..... . : .. . :t..l .X:. .... .... . ········ E)_5 __ _ g_ .. . 
' 1 

.. 47. ................. .. ..zA .... .l1J.i.:t.9. ... ....... .. ....... ... ... .... .... . llJ:t,l, _______ -----····-·r:t,l,:;? ··1· . . ... . ............. 1.oo.g, .. . 

--~~···· ............. -;:· -~::~~~i~~") ::: ~:. j jpit 22 cm ::~gJ 
.. ?..?. .... -··-···---··· .... ?.4 ... --~~~~-~- --- - --- - - - -- - -····--·- - ····· · · · · .F~-~~-~ --- -- ··· .. .. . __ 1 __ _ ... . _pi t __ 4 __ ~.~!! . _ .. ...... ... __ _ 
.. ?.J .................. ... .1~ .... J~.~ ... L:f.~~~~J .................. . J~-~--- - - - - -- -· - · ··- · ·· __ __ 1 ___ ____ _ j_p_i_t .4_1_ -~~- - ~5. _1 __ g .. . 

. 1 

-· ~=~·-··· ............. · · ·-~!· ·· -~~~--- ~~~:~:~-~.) _____ __ ______ - -~~~--- · · ·- · · - ·· ·-· ... . --~- - - - ····j-p.i.t. .3..1. . cm. ~-~o: ___ _ 
.. ?.:1: .... ................ ~:4 ... }:?:~ .. J~~~~-~!.'.L __ ___________ --~~~---- - - -· -· · · ·· · · ···/ · · - ! ____ ... . ... ···--··· __ __ _ __ 1 _2_~---~- ___ _ 

.. 2.? ..................... ~.4 ... }.1?:~ .. Jc:}9:Y.~~-~~.L ........ --~~~- - -- --· ·------ - -- - - ... ~ - --- ____ .. .... .. ------ · ____ ,_2_ ~ __ i .. .. 

.. 5..9. ................. J.~ ..... J~:i:J§. ............... .. ................. J~~--- - ----- - ·- - - · --· - -~-1? .. • .... . ... --- ·················- _1J_Q_g -··-

.. 5.7. ................... .1.4-. ... lJ.l.u .... (:v.a.$.~.n ... l:l..i.:I111 ....... .. l:t,1,1J ......... .......... ____ L __ ______ _____ ---· ···- ____ __ _ .?..1.5. _.§ ... . 

··~·~···· ············· <:·· -~:~\~:~-~~~~;···· .... ~:: ; 1t ························· :~ : ... . 

60 14 luita luu us. · 35 g ........................................................................ ................. ...... ............. --- ---- --r- ··- ... ..... .. ... .. ...... . .. .... ... .... . 
• 1 

.. §.} ..... ................... ~ .. }.~~ ... .\.~ .~-P..L ..................... J:::~ ................... .... ! .. +--· -·---·-- ___ _____ _______ Y?_~} .. .. 
--~·;···· ............. ""1·;·· ·i·~~----~ -~~-~!~:~.2. ............ · -i~:---· -- --· - - · ·· - · ·· --<---!···· ~-it- -2·5 ·- -~~-- -- -~~?.~ .. . 
.......... --·-······ .................................................... .... ................ .. ... _______ -- ------·r··· ---·-· -- ·----· ---- -- --- -. -·-.. ........ . 
· 64 12 luu (tibia) luu 1 pi t 28 cm ! 100 ~ ........................................................................................ ........ ..................... f .... --- ---- ·- --- -- ....... .! ..... ....... . 
65 12 luu (humerus) luu 1 1 pit 34 cm 160~ ..................................................................................... .. .. . ··-- -- -- - -- --- ···-- ·- -·f ·· ---· -- .. - . -- ··-·-- --·--· .... 

1 

.. §.2 ................. .... !.?. .. . J~J.~~ .................................. ;!..~~--- .. ....... .. ... - ~~ - · - ... - . - . ... 13~- --~ -·-· 

.f:_7. __ ............... ..1.? .... l ll11. .. .C9-tf:i:.E?.2 ..................... J-.~~ ... ............. .. .. !... ... --·- ·--- ---·----·--- -----· ·- __ 1_?_ ... g ·-· 
68 12 luu (rib) luu 1 5 g 



' A" Liite 1: 12 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti> 

RAUMAN MUSEO 
03 Luettelontine~~ro~- ----.. 71 Ajoltus/Periodi /Kulttwri 

~h~l~·s~t_.~a_l_·k_a __________ j~4~2~4~0 ____________ ~ 
oe Perus luokitus 102 KokoelE 

1 

1 
06 D.Jtline 1 -07 JotJu ~uokltus 

4 Löytöjen kuvaus.- _j.atkoa 172 ' 346 , 764 
~Nro 111 Nimlt~s 32 MatefiaiiT1352-=-:'Iofä~-ä'"rlp.!=lntr:-I~O "'"'"'Mi..,--ta..,--t ----r-:-, ,=Pa,.-ilno~, .-......l-.. t " 1-

§.9. ..... ~~~0~; .. .1.2 ....... .lJJ..\L.(s.t~.:r.nwnL .. .......... lu:u ........... ..... 1. ... . . .. . . .. . . . ... 2Q __ g .. . 
70 12 luu (fibula) luu 1 15 g 
..... ... ......... ... ............ .. .. ......... ... . . ... .. . .. .... ..... . . . .. . ... . . . . .. ... .. ... . ... . ... .. . ... ...... ··--· ······················· .......... . . .. ··········· -·-

71 12 luu (phalange) luu i 1 5 g ........... .... ............. ................ ......... ..... ... .............. ....... ··············-····· ···-··T·· ... ... .. .. ... - .. ... ··········· .. . 

.7.?: ...... ............. . ..!.? ..... .. J~~ .. Jm~.t~.9-~:rP9:~J. ...... 1~~-- - · ···· · · ··· ·--· ;J .... + .. . ......... ........ __ 1_o. __ _ g .. . 

. 7.3. .................... ..1.2 ....... lJJ.i.ta .. .Lc.ax:p_Q.l.sJ .. ....... .l.u:u ... .............. :.3 ..... ~ .... . .. ... .. . ...... __1_Q __ g .. . 
1 

74 9 luita · luu us . 50 g .... ....... ................... .................................. ..... .. ... ... ..... ------ ---------- ---------- ·r· ______ , .... -- -----
_!.?. ...... ............. .. ... ~ ...... }~~-~~----~-~~-~~-~~-~~-~-L _}~Y .................. } __ ~ - .. _ .... ... ... _____ --~ -~- --~-- -
_?.§ ...... .................. ~ .... -- -~~~ .. J~~-~t .. ..... ............ -- -~~~-- -- - . .. . ...... 1 : h 0 g 1 . . . . • 1" . . . • • . . . . . . ... .... -.-

1 

Tl ...... .. .............. 9 ......... J.~~ .. J~~-~yJ _c_~~J .. ...... __ ):~~---- ...... .. __ __ 1 ___ J ·- .... .. . . __ 1_?. .. . ~ .. . 
1 .7fL ....... ...... _ ... ..... 9 ....... lY1J,. .. {:r.g._d..t.u.~.2 .... .. .. .... .. ... l:\l:1L ............... . ___ 1 ___ . .. J ... .... . ____ __ _ .. ..... .. 5.9. .. @ ... . 
1 

~~:::: :::::::::::: ::::;:·:· .:~:~~:~~~~~- : ~;:;~ . ; t~< ~· ··~~·· ··· 25 ! •••• 

-~-L .................. 9. ...... ~9::t!~~J!J).~ __ _(py~-~-t.:p._t _)_~-~~~~ ------- --- -- l ---1 _____ .. :X - ..... . -- - -- ·-1 ... ..... . ... . 
1 • 

-~-? ...... ............. .... .9 .. .. !1-.9:1J..~~ .. ...................... .. ........ -- - ~~~~~---- ----- --- ~ ... ... ........... .... ....... ............ ....... . 
83 27 luu ( thoraric) luu 1 25 e 

.... .. .. .. .. ... .. ...... .. .......... .. .... .. .. .. .. .. . . ... .... .. . .. ....... .. ... ..... .. . .. ... .. .... ... .. .. . ... . ···-·····- -.--. --- ........... --. .. -- . .. ... -- . . - . .. . . . . . .... - ... -... . -. . -. .. . ..... --. -··· 

84 27 luu (rib) luu 1 20 € 

-~-? ...... ............. -~-~.!. ... ~::.~-~~ .................................. .. .. ~~~------ -- --------- ~-~----t--- ................ .. ....... ?. ~.?. .. A .. .. 
86 27 naula rauta 1 1 pit 7 cm .................................. .......................... .................. .. .. .. ..... .... .. .... -------- ---------r· t ---- .. - ------ ... ........... . 

-~-7. .................... g_7. ... 1.~~---C~.t!?.L ........ ........ ...... .... ~~-1?: .... ........ ........ ! ... +--- : ___ ----- ..... ......... -- ~-?.J .. .. 
J?.~----- ............. __ g_7. ___ l~:t;l; .. .Cr.J.!?.L ............ .. ........ ----~~-~- ------- ----- ---- ... ! .. . +--- ........ ............. ! .~- --~- .. . 
-~~····· ·········-·· ;~······ ;:~···i·::~:::~·~} ····· ~:: < t· ......... ............... : ~ : .. . 
•••••••••• ··-···------ .............................................. ...... .............. .. ............... ------·--r·--- .............................. ...... . 
·g1 27 luu (thoraric) luu 1 1 i2o g --·····-·· ............. ·······-· .............................................. .... .. .... .. ......... .... .. ------ -- +--- .............. ...... .. !. ............ . 
92 27 luu (lumbar) luu 1 i 30 g 
.......... ............. .......... .......................................... .... .......... . .. .. .... . .... -- -- --f ·.. ... . .. . .. .... .... .. 
93 27 luu (lumbar) luu 1 ; ;40 g 

__ , . .... .... . 

40 g luu (lumbar) luu 1 94 27 

95 27 luu (lumbar) luu 1 20 g 
~~~----~--~--~~----~----_L __________ L_ __ L_ L--------~----~ 



' ,c 

RAUMAN MUSEO 

Li i t e 1:13 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti> 
71 Ajoitus/Periodi/Kulttwri 

hist . aika 
oe Perusluol<i t us 

03 Luettelonuiter-o - .----

4240 
------~ 

102 Kokoellllll ' . ..< 1 
06 D.Jtl i ne 1 07 ltJu luokitus 

4 Löytöj en kuvaus.- jatkoa 172 -,4.6. 76 4. 
il'f""Nro _ 51 Nimit~s 32 Rateriaah3S2'~.e';-:-;. å-:-;.r1=p4=,n:o:-t10:::--::M=it-.at,-------.-:-:, ,=Pa-.-1no=""".......l• 
S6 i öytö ~ 27 luu ( patella) luu 1 20 g ........... 'Kö'Kön .......................................... ..... ................ ..... ... .... ·· .... . · · · ·· .. · ··· · .. ... .. .. · ·· · · · .... .. .... .. 
97 27 luu (rib) luu 1 15 g .. ..... .. ...... . ...... ... .. .. ..... . ....... ... .. .. .. . . . .. ... ....... . . .... ..... .. . . . .. . . .. . . . .. . .. .. . ... ··-·-····-·················· . . . . .. .. ... . . ·· ······ ··- . . . 

9.~ ....... ....... ...... .... ?:.7. .. .. 1~~----(.Ph-!?:f-.~!:l.g~_L .... .. .. --~1:1-.~ .. .... .... ·······f ___ 1 ___ .. ... .... ...... . .... _1 _~ . --~- .. . 

99. ................... .27 ....... l uu. .. .Cme.taca:rpg.lL .... J~1-L ....... .. .. .. .. .. 1 .. J .. + .. . ....... ... _1_5. ... & . .. . 

. 1.00. ................ . 2 ':{ ... .. .. l.uu ... (.metacar.pal) ..... .. l:uu. .......... .. ..... .:...J .. 1 .... . . .. . ... . ... . ..... 1.~ ___ g_ .. . 
• 1 

101 25 luita luu :us • ........... ............. ........... .................. .. ........ .. ...... .... ..... .. .. .. .......... .. ...... .. ... !' ....... ;.... .. . ... .. .. ...... .. .. ..... . 
. !.Q? ... ......... .... --~ -~----- - --~~-~_ ..(!;_~:t?.!.. .. ........ .. ...... ... --~-~~ .. . : ... .... .. ..... .... :. J ... l ......... ...... .. ~.? .... ~ ... . 
103 25 luu (rib) luu 1 l 15 g 

70 g 

... . . .. ....... .. ............ .. . .............. . ....... . ....... . .......... .. . .. .... . . ..... . . ... . .. . . . .. - .. . . . . . .. - . . - -- - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · 1 . 

104 25 luu (lumbar) l uu 1 1 

.............. .......... ............................. .. .. .. .. .. .... .. .... ......... .. ... .. .. ... .. ....... .... ...... . .! ... 
30 g 

105 25 luu (lumbar) luu 1 , 
......... .. .. ...... ··· ·······.-·· . .. . .... .. ... .. . . . ... .. . . . .... ...... .. ..... ... . .. .. . ..... .... . . . . . ... . . ..... . . . . . . . . . ... . . . . . . ...... ... . . . .. . . . J ... . . . .. . ... . . .. . . .... . .. . .... . . .. . . . 

1 

1.9.6. ... ............ ... ?.?. .... . l,.U.1l. (~"E'~9"~) ~llu. . .. . . . . . . . .. ... 1 i ...................... 20 g ... . 

J Q7. ................ 2.5 ....... ... J-.~~ .. ..c~~-~~~~-~P.~::!-.L ..... ?:-~~ ....... ....... .. .. ... .. !... .... ... .. ... ... . .. .. h_5 .. ... ~ .. .. 
. 2.0.~.. . . . . . ..~5.. .. ..~.llll ... < ~~"~-" _I'~ e ~ ) . ~ :"11 11 . . . . . . . . . . . . . . . . 11 ~ ~ ... . 
.. :.?.~- -- ............. --~-~-- -- ·- -~~-~--- ~- !?--~~-L ..... ......... .. ... -- - ~-~-~-- ----·-- --· · · ·-- ... --~ -- ~- - ... .. .. . ... ........ • . ?..~ .J .. .. 

25 g 

--~ -~~--- ............. --~-? .... ---~~-~~-~ ........... .. .. ................ ----~~~~-~ - - --· · ----· · ...... ~ .. ... ~~ -~ .... 7 .. . C?.rn .... . .. .... .. ..... .. 

111 25 naula r auta 1 x ............. .... ............... ...... .. . ···-- ---· ..... .. .... ...... . . .. ... .. . ..... . .......... . . ........ ..... ... .. . .. . . . .. . ..... . .. . . .. .. . .. ... . . ... . .. . .. .. .. . ... ········ .. . .. .. . . . . . . ... . .. .... .. 

..1.1;?... ............. __ g5.... ..1 §-.s> . .t.nP.?.-l?.-............. ........... J.~.s>. t ............... . .J .. .. t ~-- .. .. .... .. .. .. .. .. .... .. _ .... .. ....... .. 

..1.13 ... ............... 29 .... .. l u.i:t.a ......... ........................ lu.u ........ ...... .. . !Us..... .. . ... .. ... . . .. .. .. 1.8.0 .. ~ ... . 

--~ -~~--- ............. .. ~? ... ---~~~-~-~:!..~~-~:: ................... - ---~~~ .. .... .. .. ... .... ---~---+-- · ... .... .. ...... .. .. .. !.~.? ... ~ ... . 
.. :.~~--- ............. --~-~--- - ... P.~.~~.C::~.~:? .. .................. .. .. -- --~~~ ..... .. ........ .. .. . ! ... +·-- .......... .. ........ .. ~ -~ .?. ... ~ .. . 
··;-;;·· ·····-······ ··~·;···· ···~:·:~·:···:;:··· · ·· . .. - ~::~ u~ 't ......................... 2.?..J .. . 
. ·-······· -···-······ .......... ······-········ ........................... .. . ...... .. .... .. ............ -- -- -- -- -r -- · .. .. .. .. .. ......... .. .. , .. .. ....... .. . 
. .1.1a.. ............. . . .1J._. . . .:R.1J.\UJ..'Q9-.l~.. . ... ... .. .... ... ..... ...P.JJ.JJ .. .. .. .. .. ..... .... J .. .. . f ~-- ... ...... ... ......... . i .. .......... . 

i 
.1.19 ... --······--· ... 1.1. .. ... ttil.en pala ...................... ti.ili .... . .... l .. . lx . .. ..... ·········· .... . 

' 
120 30 luita l uu us • ................. ................. ..... - ............ .... . .... ...... ............ ..... ..... ....... ........ .. .. ............ .... ... ... ... ....... -... .. .. .. .... ...... . 

-~ -? .. 'L ............... .?..<?. ... · - -~~-~-~-~J?.~!:--~ _j_~ ................ ----~~-~~ ..... ........ .. ~-~ -~-- .. . . 
122 30 maa lattuja las i nna o ja l a s i US . X 



Liite 1:14 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt CJatkolehti) 
7 1 A. \oitus trer iodi ll<ul ttwr i -nl.s "t . a1Ka 

03 Luettelonliner-a - .-----. 
4240 RAUMAN MUSEO 

1 02 Kokoelina 1 oe Perusluoki tus 

~~~ru~tl~ire----------------~1~o~7~==~~uok=iib~u~s-

• Löytöj en kuvaus.- jatkoa 172 ' 346 ' 764 _ 
fl"'itro .:::- 51 Ni mi t~s 32 14ater taali352~Mä=-ä-:rlr.:04c=1Fti"1'o=--:-:M77i t-.at-----.,~, =pa...-:i rnoc::-r-•,..1 
123 löy.tö-30 hampaita hammas 2 
··········· ·kokon~--· · ··· · ·· ··············································· ··········· ··· · ····· ····· · ···· · ··· · · ·· · ·· · ········· ··· 
124 30 tiilenpala t iili 1 .... ... .. ... .. ............ .... . .. .. . .... ... .. .. .. ..... .......... .. . .. . .... . .. .. .. . ... ... . . . . .. . .. .. .. .... . .... .. . .. . .. .. . . ...... . .. ... . . . . .. .. . . .. . .... .. .. . . . . 

. :.~ .? .... ············· . .!..9. .... - - -~~-~~-~!l::f?~~~- - -· · · ·· ···· · · · · · · ·· .. !?-~~~ --- ···f· . ~ - - X ...... ... . 

J.~.9 ................... 3..Q .... ... n9-.P.P.t.3 ... ...... ........... ........ . m~.t~..:J-J_J ... .... 1 . . . J .. ;.. . 
J.2.7. ... ...... ......... 3.0 .... ... naul a .. ...... ... ....... .. ..... ....... .. .raut.a ............ . : .... l . ~ ..... pit 6 , 5. ero .. .. ...... .. . 

' 1 

128 30 naula rauta 1 pit 3 cm 
·····-····· ··········-·· ··········· ·······················-·····--- -------- ------- ---- ----- -- -- --- -- ----- ···r··------ , -- . ···--· - -- -- -- --- - --------- - ---
-~~.9. ................. .!.0. ....... 11'':\l.~a ... ...... ...... .. ............. .. .. .r:a_ut _a_ ......... . · ... _1 i 1 pit __ 2_, 5 cm ~ 
.~.!..?. ............. ... _).Q .... __ }_~~-:!:~.P.~-~ ~-j~--- -· · · · ·· .. ... -- -~~~ -~- - - _ .. . .... .. _1:19 ~~ x] ... ___ _ __ _ _ ........ . 

1 1 

.13..1.. . ............. .. 3..Q ....... ~J.YJ~- -- - - · - -· ·· · · · · · ·· · ·· · ······ · · · · ... ~J_y_i_ ~- - - ···· · .. . 1lf3 .• .1 .. j. . .... ........... . ... .. . 
132 30 lui ta luu us . ; 80 g 

.. .. .. .. .. .. .. . . . . .. . . . . . .. .. . . .. ... ... ...... . . . -..... -....... ... --- -.. . .. . .. . . . . -. ..... . . .. -.. . . -. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ . . . . . . . . . ... . -. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . 
' 

luu (patella ) l uu 133 30 ........ .... ........ .. ..... .... ..... ... .. .. .. ... .... . .. .... .. .. . ... . . .. ... ..... . . .. .... . .... .. . . .... .. . ... . . .. .. . .. .. ····-· ··············· 
1 ' . . . . . . ... . .. .. j- . . . . . . . . . . . . . . . ................ ... . 

Y~A ... ............. .. !.9 .... ... h-.~~-P.~-~~-~---·· ··· · · ·· · · · · · ·· ····· - --~~~-~~-S. ... . ........ . .4. .. ... L .. ... .. . 
1 

.13..5.... ............. ..3.Q.... . . P.i:}}.~?J. ............. ...... ............. ... P.i.~J ......... ... +·· ......... . . ... , .... . . . . . . .. . 

.13.Q ... .............. .3.Q .... P..i.i:r:mn .. J5.~.t.K~Jm~---······ ............ .... .... ...... ..'. .. J .. ~-- .. 
137 30 nauloja , katkelmia rauta 19 .. ........ .. .. .... .. ... ..... ...... ... .. .. ......... ... .. ... ... .... .. . . ... .......... ........ .. .. . .. .. . .. . .. .. -· .. .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . -- . ...... .. .. . . . . .... .... --.... . .. . 

138 30 ruuvi rauta 1 ~it 2 cm ........ .... .. ... ... .... .. .. .. ...... .......... ....... . .. ...... .... ... . .. ..... . .. . . .. .. .... ........ . .... . . .. .. .. .. . .. .. . . . . . .. . .. . .. . ... . .. --.- . . ..... ·- . . . . . . .. ... .... . . ......... ..... -· ... .. 
139 30 raudanpala (pall oma~ neyV r auta 1 x 

............... .. ....... ........... ............ .. .... .. .............. ... . ................... . ........ .. . . ... ...... . ..... . .. .. .. .. . . .. .. . .. . .. . . ... ...... .... -- ..... ..... .. .. ... ... ·-· .... ·- . ... . . . --.. -··· 
140 30 hakanen metall i 1 

.................................. .................... ............ .............. ··················· ....... ........ . . l ... ..... . ...... ..... ...... ... . 
141 27 l uita luu us., : 100 e 
.......•.•. ...•.....••...••••••.•. •···········•···········•····················· ............................ j ......... ; .. ...... .... .. ......... ... .... .... .. ... . 

- ~~-~-·- ············· --~~· - ·· ~:::~-- - ~ -~~-~-~~~-~-~- ~-- - · ··· ··· ·· · - - ~-~~- - -· · · · · ····· · · ·· · ... .. : .. f- ··· ............ ...... .. .. .... : .~ ---~ ... . 
143 27 hampaita hammas 7 ................. ............................ .. ... .. .. .... .. .......... .... ...... .... ... .. ... ......... .. ...... ... .. ....... .... ... .......... ..... ......... .. ... .. ..... .. .. ... . ···--········ ... .... .... ...... ... ... .. 

. ~:!1 ................ .. ~J .... ~:!.~---_(_~~.~~-~!:--~~- !... ......... __ }_~~ -- - - ---- - -- - -· - ·· -- - ---~ --r-- - - -·---- ----------- ----- -. --- --~- -- -~ .. . 
. ( ) 1 1 .. !.4.2 ................ ?.7 ... _. f:~~ ..... .l!!~.!~-~?.-EP.~~- -- · · ···· __ }_~~-- - - - · ·· · ······· · · · · ---~+ -·· .............. ........ i. .. !.?..J .. . 
146 27 l uu (metacarpa l ) luu 1 i 10 e_ 
···•··••·• ··········-· ....•..... .............................................. ........ ... ... .. .. . .. . .. ···f.. . .. . ......... ... . 
147 27 raudanpa l oja rauta 3 ; 

148 27 naula rauta 1 pit 8 cm ······-· .......................................... .. .. .. .................. .... .... ........ ... ... ..... ... .. .... .. ... ... ......... .. ... ... .. .. .... ················-····· ...... .... .. .. . .. .. 

149 27 luu (femur) luu 1 pit 47 cm 750 e. 
~~~--~----L---~----~------~---------L--~ 



Liite 1:1 5 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti) 
03 Luettelonliiter_o _ _____ _ 

71 Ajoltus/Periodi/Kulttwri 

~h~i~s~t~·~a~i~k~a~-----~~4~2~4~0 --------~ 
08 ~rusluol<i tus 

RAUMAN MUSEO 
102 Kokoelina 

06 OJtline 1 07 lotJu luol<l tus 

C Löytöjen kuvaus. - jatkoa 172' 346 , 764 
[t'rNro -~· 151 Nimit)ls 32 Mater1aall3521otiär 04Ft 10 Mitat------,-::-:-=-r=-r-r-1 
150 löytö- 27 luu ( fi bula) luu 1 pi t 30 cm 

:~:;. :~:: :: :~:~~:~~ ~::: :~: ~: : :: :;;:~: ::(: ~:~;-~~-):.: . :: .. :···::·:·· :·;;;:·:·::.: ... :.: ... :. ··1:· ::::: p~ t __ ; 1 _cm __ :.::: ··_: ·:· 

J.2~---- ············· ..... ?.~ .... J!J.J1;_<?,_():~9-JJ5.~JJJ~_i_:t;~ .. J!J-_1,1,_ . -··. ······f-8 ..... ~--- .................... 5.Q __ g .. . 
153 30 luita luu us . . 70 g 
.••.••••... ·•·•········· ................ . . . ..... .. .... .. .......... ... ... ... .. . .... ... .......... .. . ........... l ········j·· . . . .......... ········· . . . 

. :.~ .~---· .................. ?.~ .. .. E~-~~-~~---~~-~-~- --··· · · · --······ . }~~~ ............... : ..... 1. l .. JC ....... . 
• 1 

155 30 naula rauta 1 pit 4 cm . .. . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... , . ....... ~ . 

. !.?..? .... ............. . .!..Q .... .. J:t:l:~ ... \~~ -~-~-~~-~~-aJ.L .. .. J~-~-- - - - --- .......... . ! J .. J ................ . 

1 ! j 
1 1 

J.5..1 ............ ...... 3..9 ...... J~~ .. ..cm~.t.~.t~-~~-~+ L .... J~~---· · ..... ... . 
J5.8 ...... ...... .... ..... 28. .... lui.ta ......... ........... ............... luu. .. . ....... -- fs .•.. J ··!· . 
159 26 luita luu ~s. i 

........................................................ .. .................. ........... . ...... ... ... .... ••••••••••••••• • •• ••••••••••••••••••• J ••• ••••••••••• . •••••• • •• • •••••• • •• ••• 

! 

-~-~-~ --- ············· ··---~: - -~i~~~~-P.~-~~.P.~~~-~~-~-- -· -~i~:-~?-~~-a ··· ~:-~ · -· x. ·-r ~-~ -- 9. ... ~m ····· ·8ö····· ···· 
··········· ............. ·········· ··············································· .... ... ...... .. ....................... J... ..... ... . . .......... .. ... . 

........... ············· ........................................... .. ........ .... ··--························!··· ..... ...... ..... .. . ····!· ... ......... . 

................... .................... . ............. .. .. ..................... .. .... .. ... . ....... . . · ···- · · · •••• -- ••••••••• -- • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • •••• • • ••• ••• 1 • ••••• ••• •••• ••• ----

...... ........ ........... ...... ........................................ ..... .. . .. ... ... ... . . ......... . - ··························· ...... . .. . .... ···········-········· ········-- - ----

.......... ......... ........................................... .. ....... ... ...................... ... .. -- ---············ ... ..... ................ . . ................... ... . .... .. -- --

.................................. ·············································· ....... ..................... ········-r-··· ... ... ...... ........................... . 

.................. .................... ................. .. ........................... ........................ ..... ....... -- ----- ·- ....... . -- .. -.. ··-.. . . ....... . .... -.. . . . .. ...... . .... . . ---- ... . . 

........... ............. .......... ··································-··········· ·········-·-················ ········r--· ... ....... ······--···· -·········· .. . 

........... ............. .......... .............................................. ···························· ·········f· ··· ..... ...... ..... .. .. .. ............... . 

........... ............. .......... ·············································· ....... ............ ... ..... ....... .. -~ .............. .... ........ ... . .... ... ..... . 
1 
1 ··········· ····-······· ·········· ············································ .................... ··----........... ··r ... . ................ -......... -······· -·· 

··••••••••· .•.••••...••• ·······-· ······-······································ ............. ... ......... .. . ... ..... -~···· ......... ... .......... J. ...........•. 

.. . . . . . ··-!-
' l -· ' ·t . ..... ... . 



RAUMAN MUSEO 
DOKUMENTOINTI - Maalöydöt 

71 Ajoitus/Periodi/Kulttwri 

hist . aika 

Liite 1: 1 6 

1 02 l<okoeJ..i 
01 PerusluOI<i tus 

07 ltJ.J luokitus 

kylä 
I kaup . osa Vanha Rauma 

lt.Ji is.Jäämöstyypp,i 
klr~on raun1o 

• Löytöjen kuvaus 

06 Mline 
172 , 346 , 764 

Y-koordinaatti 
528 00 

kirkko 

'" -~ ,..._ 151 Nimity·s 32 1-tlteri aali 52Hääi:1P4Fr 10Mitat 
löytc - 6 Ihmisen luita luu 

o 1 kori< . IIJlY • 

7 - 8 

11 Paino • 

1 
. "kökö'tJ ·; ········· ··············································· ···························· ··-····· .... ························· ·····-····· ···-

1 ~- - - . . . . ... . . .. .. 1_3 ____ -~~-~~-~~-~- - -~~-~~-~ ············· - --~~~- -- · · ··· ·· · .. .... ········ .... ························· . .. . ... . .... . . . 

i 
1 3 2 ihmisen luita luu ... .. . ············· . .. . ... .. ... ...... ..... ... .... ...... ... ·····-··· ···------- -····-·······-···· --- ----- .. . . ···········------- ·- ····· ·-·-·· · · · -- ... . 

' ---~· -· ·"!" ... .. .. .. _ -~ - - ~ ~~-~i_s~-~- -~~~ -~-~- -·· ··· · · · ·· · · ·--~~~- - - ..... ........ ..... ..... ____ .... ....... .... ... .... ... ........... . 

1 
5 1 • 8 ! ihmisen luita luu .............. ·····j- .... ·+·· ·············· ············ ....... ........................ .......... ········· ................ ........... ................ . 
6 i ? 1 ihmisen l~i t.~·-···· ········ ·--~-~~---· .. .... ........... ... .. .......... .... ........ __ .. __ .. ......... . 
7 4 i~misen kallo luu .. 12 ~- 3·· (~h~"is~~- - -i~i-t~·- · · ···· ..... ···i"~~---········ ·· · ··· .. . ...... . .. ·················· .. .. .. ........ . 

1 

.. 89 . ... 1 . ···+·· ... "' 1" ...... .... ..... ..... ····················· ........ ...... .. ......... ... ..... ... .. ... ... ... ··········•······ .............. . 
1 3 ·ihmisen luita l uu 

., .. .... ""i" "" ----- 1- --- .... .... .... .... .............. .. .... ................. .. .......... .. .. .. .. .... . ............. .......... .... . ............. .. 

. ;; .. . .... j : j ~::~::: ~:~:: ~:: ............. ························ ......... .. ... . 
1 2 1 24 !ihmisen luita luu .. ............. ... --·1------ -----... .. .. .............. .. ............ .. ...... ...................................... ........... .... .. .... .... .. .. ... .. .. .. ..... .. .. 
13 33 t i iliä , laastia tiili , laas i x 1 

1 4 3 1 tiil i ä tiili X 2 
1 Huomautukset ! Ilmoita .Jokaisen täyde nnetyn kentän r yhmä- ja ke nt t änume r o) 
Kuva )· kUvaus, viittaukset .uihin kuViin, kirjallisuuteen , arkistoihin, tiedonantåj i in;i[[fa kentt1en~åydentåmiseen; .u1ta huom 

1 5 1: tiilen palaset huokaista punatiiltä , joukossa runsaasti 
laastia 

2) 5 1: pala 1 huokoinen , rapautunut (hiekkamainen) , lohjennut 
punati ili , missä e läimen jalanjälki 

ks . kaivauskertomus 
Net-nr 

7 Hankintatiedot 
01Sanonaikaisesti hankittu nuu ai neisto (esl~t. kuvat, arkisto jne.) 
RM 4240 , 4335 , 4336 

IB214istä hanKittu 
Pyhän kolminaisuude n kirkon 

02Hånkintaolosuhteet 
kaivaus 
I015Ai~i kokoelma ja luettelorunero (vast} · 

Ral.lllan ruseo 
~katu 24 
26100 RAlHI 

F'\tlelin 

938- 225 282 

kaivaus 

v2 ~nkintapvm . . 
29. 7.1 983 

04 Huol to/Konservointi 

~.3 ~~t.t.~86 l:.s~~ . s . 



Liite 1:17 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkoleht i ) 

RAUMAN MUSEO 
03 Luettel011\.111er-o - -------. 71 Ajoltus /Per i odi ll<ulttwri 

~h~i~s~t~·~a=i~k=a __________ ~--~4~3~35~----------~ 
oa Per us luol<itus 102 Kokoelma 

06 OJtline 1 07 lotJu luol<i tus 

4 Löytö l en kuvaus. - jatkoa 172' 346 ' 764 
rm-Nro " ! "''n u L- ·v 111 Ni mi t~s 32 Mater1aall~S2:-:0t.ti=·ä:-;;r~<::c~:=IF"t:rl ,: o=--:-M;-;-;i tc::cat;:----- r:-, .,..., P""a1=no,..,....,!11,.4 

15 ... öytö- 3.1 t• 'l ' ( . . k t• '1' 1 ... .. ... . r-akarr · .......... ~J. J. ... . p.J...Lrr.os . . o.r .•. ... puna. J.l. l. . .. x . _ .. ... ......... . 

.. :.~ ..... ~ ....... .... ~ ... ?..: .... -~~-~~-~~ .. ~~~~~ .......... .. ... ---~~~-~~-i-~-1-~ _ 1 __ x_ 1_4x 10 cm ·······-·· .. . 
17 31 tiilenpaloja punatiili . 6 x 

1 ........... .............................. ....... ..... ..... .. .. ...... .... .. .............. ............ - . ···r··· --- ... .. ..... ··········· ... 
18 31 tiili punatiili 1 7x23x15,5 an 

.. ...... ...... ..... ....................... ... .... ...... .. ...... .. ........................... ..... . ....... .... . , ..... . .. 1. . . . . ....... . 

........ ... .. ~~-~!~ .?.~ ... ~. - ~ .... ~.? .. )~ .... ~-~ ... ~~-~~-~!.~~ -~ .. -~~-t~-~?_) __ ___ :_ ...... J ..... . .. .. . 
1 

19 31 tiili , tähtipiirr . punatiili 1 x 90x145x155 mm ........... ............. ..... ...... .... ............................. ... ·---.-.... -...... --- ... -- -----.-- --- ·r.-.-- --: -- . . . --.-. . -. --- -- -- -----. 
-~g ......... ........... .!..~ .... - ~-~~-~~~~-~!?--~~E~ ........ ........ J~~?~-~~-~~-~ - - · ___ 1 __ jx __ ]ko:r_}{ ___ 1 o_ cm ............ .. 

i 
1 

.:? .. ~ .. .................. .!J. .... P.l.~~-~9.t~J~.L.! ................... P.~.~<:!--~~-~1-~-- 1 1
X 75x 12?X: 1_60 mm ____ _ .. . 

- ~-~ ............. ..... _ .. ~-~---- -~-~-~-~~-~~-~~~~r.-~ ................. -~~-~~-~ -i-~~ i __ _1 ____ .l x_ .j. __ _ ___ .. _ __ _ _ ___ __ ____ .. . 
23 31 tiili,viivapainant punatiili 1 x ; 

......... . ....... . . . ........ .. .. .. .... .... ... .... .. .. ··· · · ···· · ··· · -·--···-············----·-······· •••••••••• • • • •••• • •• • • •• J ••• ••• •• • ••. •• 
1 

~; : : ···::··.::.: ·:;:; : ~~~~.::~~::::: :::::::;: ; :t ::··· ................... . 
1 

.. 2.9 ................ .. ... 3 . .1. .. . t.i.il.~n.J.o.n):}_~;r;-~ ... .............. r>:u:n.9::t.i.~ J.J-.. j __ 1 _____ -~ 1 . . .. , 

.. 27 .................... 3..1. .. . ti.ilenl.o.hkar.e .... .......... .P.1+ns:J..tLiJ.J .. .. ... 1 .... -~- ...... .. . _ .... . ................. .. 

. 28 .................... 3,.1.. .. tiil enlo.hkar.eita ....... punati.ilL .. ... 2 .... .x . .... .... ... .. .. ......... ........... .. 
29 31 nokisia hiekkamöyk yjä hiekka 2 x ........................ .......... 'KI'vi·ä·;··--jöi·s·sä ............... .. ........... .. ... .. .. .... ........ ---- ----- ·- .... . ..... .. .... ... ... ·· .. .. 
30 31 laastia ja nokea kivi , laas i2 x ........... ............. . ..... 1... Iaäs.tTn .. .. ja .. nTe.kän ... .. ................. --- ···· -- --- -- -... ,.- ·- -- .. .... ·-.. .. .... ·--- ·· · ··--·-.. -· .. .. 

.. ?. .~.. ... ............. . .. ?...... .P.~J.t~§:~.~ .. -~~:Y.~ ............... ~ -~.Y -~--'- .. -~-':~:~-~- . -~. _1_ ·-t-x l.. .. . .. . . . . .. .... . ... .. ... ... .. 
32 31 tiilenlohkareita punatiili 6 ; x~ ............................................................................................. ....................... r··· --- ··--- -· ...... .. .... .. ........... .. 
33 31 ~oristetiilen katk. punatiili 1 x .......................................................... .................................................... .... ... f .... ........ .. ........... .. .......... .. 
34 31 ~iilenlohkareita punatiili 3 lx 

......................................... .. .. .. ... ............ .................. .. ....... ....... .. .. .. .. ..... .... ----- ·-··---·--············· .... .... . ···- ····-···-····· ··-·······. ········ --- -
35 31 tiilenlohkareita punatiili 4 x ........................................................ ................. .. ......................... ... .. .... ....... r ....... ...... .. ...... --- ---.- ---- .. ...... . 

.. 3..2.... ............. ...!.J... -~-t~.1!?.~;!.-~!::~:?:~-~-~-~~-- -- - P.~-~~-~ -~-~ ~-~ ........ ~ A. _ -~ _ ~ ........... __ ........ ; __ .......... . 
. 3.1..... ............. . .. 3..1.. ..t.~J1.E}_gJ..gh~9:~-~ ............... P.~~?--~ i p. ~ ... __ _ }_ ... [. _x _.. . .. ... _ ... .. 
38 31 tiilenlohkareita punatiili 6 1 x , 

. t . .... . .. .. 
X punatiili 2 tiilenlohkareita 31 39 

40 31 valkoista laastia laasti 



Liite 1 : 18 

DOKUMENTOINTI - Maalöydöt <Jatkolehti) 

RAUMAN MUSEO 
03 Luettelonlinero · 71 Ajoltus/Periodill<ulttwri 

hist. aika 4 3 3...__ 5 ___ ---J 

102 Kokoe!JRa oe Perusluol<itus 

~~~~7tl~i~~----------------~~~a~7~~~l~uokil=t,u_s __ _ 

• Löytöjen kuvaus.- jatkoa 172, 346, 764 

1.tm ~m~ .. J1 ... '.~T~l;"~~lll<":r~ ........ .. ;::~·~,~~li .. 1'"1'rl"'~' " "'''' ... """" ~ 
1.? ....................... .3.J .... ~J .tJ~.~J~!?:~~~-~---· · ···· · ··· .. P~~~ ~-~- ~~~- -- · 1__ X.. 1_0x -~-3..5 _~ 12_ c_ ~ ..... .. ..... . 
43 31 lnokeentunut tiili kel tatiili 1 1 x IPi t 27 cm 
····-·-···· ··-·····---·· ····--·-·-· ···-·····-----·······-························· ····· ············· . ... ···[··· . . . . .. . . ······ . . . . . · ·· ········ .. . 

44 31 pyöristynyt kivi kivi 1 . 
······---·· ............. ·····---··· .......... . . ................................... .. .. . .. .. .. ................ ·t ... . .. . '1" . 

45 32 valkoista laastia laasti , ..................... .... ........................ .. .. ... ....... ... .. -·------ ---- -· ....... .......... ---- .. . ... .... . . . . . .... .... .. .. .• . . ...... ~ 
' 1 

46 32 nauloja rauta 6 ·--·---···· ............. ········-·· ·····-·················· .... .................. ................ .. .... ..... ! ..... .. ; .. . 
.4.7 ...... ·········---· ..... 3.g __ .. J~~JJ~P.~J.Q_j~ ....... ........ .. . )-.~-~-~ ...... .. ... .. .. . .. 1?. 1 x.l 
-~~- - -··- ............. --~-~---· .. . ~-~-~ -~-~-~~-~~.?.j.~ .. .. ....... .... . P.~.~~-~~~1-~ .... 2 -~ _xj 
~~- --· ........ ..... )? s;,v~m~y~ky savi ... .... . J i J. 
50 32 fajanssin(~ pala keramiikka 1 x ; .................................... ·:P1iriä'sävTäS'tTän .. {T)" .... .. ...... ...... ... .. . ·· · .. ... · · ·1· .. .... . 

-~J····-· ···-·-·---··· ···2 ·~···· !!i~~:-~-t~·--1~~-~·t·i~ ....... i:::~-t~-kk_Cl .. . 5. .. .. X.j- . .. . 

. .. ., .. ......... .. . ?.!. ...... ............. }.: .... ~~~-~~-~~-~~-~~ .... .. .. .... .......... ~.~~-~ .. .......... j ... 1.1 .. . .. ~ 
. ?..1. .... ·-·-·······--- -~-~-- .. posliininpalo ja keramiikka 3 x ......... ... .... ..... ................ ... ..... ................... ------------ ---- ···· . . . . . . .. . .. ... ....... . . . 

. 2.?. _____ ···--···--·--. .!..! .... ~-~~-~~-~p_~~.?.-~.<1 ................ ... !?.~.~~-~~ -~~-~- .. ~ .... . f. ~ . .. .. .. .. .... .. .. ..... .. .. .. .. ... .. .. 

. 2.§ _____ ............. ..2.L. ;!;.<?:~.~-~-~~ .................. .. .......... }.~~~-~~ .. ...... .... ..... + ... ... .. ....... .. ....... .. ............ . 

. 5.7. ..... ···--------·- .X5. ___ .thmt9.~.l} ... ~~J.~~-- ............... ~~~ ....... ........ .. ~-~ .. ~+ ....... .. .. .... .. .. ....... ............... .. 

.5.8 ..... ·-----·--·--· .. .1.9 ... .ihm:L.~.§.n .. 11J.J.:t.9: ..... ........ J-.1:1:~ .................. ~-~ .. ~ .. [. 1' .. ... . . ...... ....... ...... .. 

.. ................... ... ........ ................ .. .. .. ... . ... ....... .. ... ...... . .... .... . [ .. .. .. ...... .. ... . .. .. ....... ... .. . .. ··-· 

·-·-·-----· -···-·······-··--·--··· ..................................................................... ..... .. ... .... f .. .......... .. ....... . ................ . 

·----··-----·---··--··-- -·-····--- --------·--·---------·--···-··--·····-···-···· .. .... ................... .. . ......... [ ...... .... .. .. .. .. .... .... .. ..... .... ... .. 
1 

··--······ ·····-····--·---···--- -·-·-------·-·-···--·--·-··-·····-······-·· .. . 1 ............. ........... .. .......... t .. ...... ......... ................. .. ... ... . 
1 ; 

--··-·-·· -·····--····· ·······-· -··--··--··---·-··------·-···--··-·····-····- ........... ...... ..... ..... ...... .... f .... ............. . ........ ! .... ...... ·--

...... .. .. ··+·· 
·i . ..... ... . 



Rauma 
I Vanha Rauma 
Pyhän Kolminaisuuden kirkko 
Rauman museo 1 Jari Sjölund 1983 

Valokuvaluettelo I (mv) 

Liite 2 : 1 

Kuvannut Si rpa Wahlqvist heinäkuussa 1983 : 
RMNeg 33/83 : 11 1 . Sähkökaapelia varten tehty kaivanto kuvattuna lounaasta . 

12 2 . Sähkömiesten kaivaman kuopan pohjoisreunaa . 

13 3 . Sama tilanne . 

14 4 . Sähkömiesten kaivamaa kuoppaa kuvattuna idästä . Keskellä 
löytöpaikka . 

15 5 . Sähkömiesten kaivaman kuopan pohjoisreunan keskiosa. 

16 6 . Sama tilanne kuin kuvassa 4 . 

17 7 . Sähkömiesten kuvama kuoppa kuvattuna kaakosta . 

18 8 . Sähkömiesten kaivaman kuopan pohjoisreunaa . 
19 9 . Sama 
20 1 0 . Sama 

kallon 

21 11 . Sähkömiesten kaivama kuoppa ympäristöineen kuvattuna kaakosta . 

22 12. 

23 13 . 
24 14 . 

25 15. 

26 16 . 

27 17. 

28 18 . 

29 19 . 
30 20 . 

31 21 . 

32 22 . 

33 23 . 

34 24 . 

35 25 . 

36 26 . 

37 27 . 

Sähkömiesten kaivaman kuopan länsiosa kuvattuna ylhäältä ete-
lästä . 
Kuopan laajentaminen alullaan . Kuvattu pohjoisesta . 
Sama 

Työkuva . Kaivantoa laajennetaan . Kuvattu itäkaakosta . 

Työkuva . Pintaturpeita tarkastetaan . Kuvattu kaakosta . 

Työkuva . Luita löytyy. Kuvattu itäkaakosta . 

Kaivanto kuvattuna ylhäältä pohjoisesta . 

Luita kaivannon lounaiskulmassa (?) . 
Sama 

"Työkuva". Lepotauko tihkusateessa. 

Luita . Kuvattu idästä. Vrt diat 21 - 22 . 

Yksityiskohta kuvan 22 tilanteesta . 

Sama tilanne kuin kuvissa 22- 23 . Kuvattu kaakosta . 

Yksityiskohta kuvan 24 tilanteesta . 

Kuvien 22- 23 luu kuvattuna etelästä . 

Sama luu kuvattuna luoteesta . 



Rauma 
I Vanha Rauma 
Pyhän kolminaisuuden kirkko 
Rauman museo 1 Jari Sjölund 1983 

Valokuvaluettelo II (mv) jatkoa 

Kuvannut Jari Sjölund heinäkuussa 1983 
RMNeg 17/83 : 28 . Kylkiluu kuvattuna idästä . 

2 29 . Sama 

3 30 . Yksityiskohta kuvan 28- 29 tilanteesta. 

4 31 . Kallo kuvattuna pohjoisesta . 
5 32 . Sama 

6 33 . Kylkiluu kuvattuna idästä . 

7 34 . Kylkiluu ym . kuvattuna pohjoisesta . 

8 35 . Yksityiskohta kuvan 34 tilanteesta . 

9 36. Luita . Kuvattu lännestä . 

: 1 0 37. Luita kuvattuna pohjoisesta . 

: 11 38. Tummaa maata kuvattuna lännestä . 

: 12 39 . Yksityiskohta kuvan 38 tilanteesta. 

: 13 40 . Sama kohde kaivettuna syvemmälle . 

: 14 41 . Luita kuvattuna lännestä . 

Liite 2 : 2 

: 15 42 . Luita kaivannon itäosassa kuvattuna pohjoisesta . 

: 16 43 . Luita kaivannon keskikohdalla kuvattuna pohjoisesta. 

: 17 44. Kaivantoa kuvattuna lännestä . 

:18 45 . Kaivanto kuvattuna ylhäältä etelästä. 

: 19 46 . Kaivannon itäosaa kuvattuna ylhäältä pohjoisesta . 

: 20 47 . Tummaa maata kaivannon keskikohdalla kiven pohjoispuolella . 
Kuvattuna ylhäältä idästä. 

: 21 48 . Leukaluu kuvattuna lännestä . 

: 22 49 . Sama tilanne kuin kuvassa 48 . 

: 23 50 . Leukaluu ym . kuvattuna pohjoisesta . 

: 24 51. Luita kuvattuna etelästä. 

: 25 52 . 1600- luvun raha ja luita kuvattuna etelästä. 
:26 53 . Sama 

: 27 54 . Kiveystä. 



RMNeg 
Liite 2 : 3 

17/83 : 28 55 . Länsiprofiili . 

: 29 56. Sama 
: 30 57 . Sama 

: 31 58 . Eteläprofiilin länsiosa . 

: 32 59 . Sama 

:33 60 . Eteläprofiilin itäosaa . 

: 34 61 . Työkuvia . Kaivausalue ja seula kuvattuna etelästä . 

: 35 62 . Sama 
: 36 63 . Sama 

:37 64 . Pohjoisprofiilin länsiosan tiililattia kuvattuna kaakosta . 

Kuvannut Juho Nurmi 11.6 . 1984 : RMNeg 46/84 : 4- 13 65- 74 . Kaivaukselta 
löytyneet rahat (Rm 4336) . 



Liite 3 

Dialuettelo 

1. (41) Kaivausalue idästä. Näkyvissä kylkiluu . 

2 . (42) Kall o . 

3 . (43) Kallo . 

4 . (44) Lapaluu . Kuvattu ylhäältä pohjoisesta . 

5 . (45) Leukaluu ja osa kalloa . Kuvattu ylhäältä lännestä . 
6 . (46) Leukaluu ym . Kuvattu ylhäältä lännestä. 
7 . (47) Lonkka , 1600- luvun raha . Kuvattu ylhäältä lännestä . 
8 . (48) Länsiprofiili. 

9 . (49) Työkuva . Seula ja kaivausalue pohjoisesta . 
10. (50) Työkuva. Kaivausalue kaakosta. 
11 . (B39) Työkuva . Kuoppaa kaivetaan . Kuvattu idästä . 
12 . (B40) Työkuva . Seulontaa . Kuvattu pohjoisesta ylhäältä . 
13 . (B41) Työkuva . Kuvattu luoteesta . 

14 . (B42) Työkuva . Kuvattu luoteesta . Henkilöt ylhäältä lukien : Mika Hurme, Tapi o 
Kantanen, Taina Aarnio, Anne To i vonen , Jaakko Kaunista . 

15 . (B43) Työkuva. Seulontaa kuvattuna pohjoisesta ylhäältä . 
16 . (B44) Työkuva . S eulontaa kuvattuna koillisesta . 
17 . (B45) Tiililattiaa pohjoisprofiilin länsiosassa . Kuvattu kaakosta . 

Diat - 17 : 
Rauma 
P. Kolminaisuuden kirkko 

Jari Sjölund heinäkuussa 1983 

RMDia 
7600 

7601 
7602 
7603 

7604 
7605 
7606 
7607 

7608 
7609 

7610 
7611 
7612 

7613 

7614 
7615 
7616 

18. (C1) Työkuva seulonnasta . Henkilöt vasemmalta Jari Sjölund , Tapio Kantanen ja7617 
Mika Hurme . 

19 . (C2) Työkuva . Jari Sjölund kaivamassa . 

20 . (C3) Työkuva . Kaivausal ue ja seula kaakosta kuvattuna. 

21 . (C4) Lui ta . Kuvattu idästä (vrt. mv 22- 23) 

22 . (C5) Luita . Yksityiskohta edellisestä. Kuvattu idästä (vrt. 

Diat 18 - 22 
Rauma 
P. Kolminaisuuden kirkko 

Sirpa Wahlqvist 20.7 . 1983 

Diat luetteloitu Rauman museon dialuetteloon, nrot 7600 - 7621 

mv 22-23) 

7618 
7619 
7620 
7621 
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